Сертификат:
0b 19 44 53 89 c0 fd ec fe 51 0c a3 98 50 06 14 5e 70 d8 02

Владелец: Бажутова Светлана Владимировна

Действителен: 22.01.2021 - 22.04.2022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8» с. Мельгуновка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

«30» 08 2022 г. с. Мельгуновка № 47

Об утверждении

годового календарного графика

На основании Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012, письма Управления образования

Администрации Ханкайского муниципального округа Приморского края от

26.07.2022 года № 763

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МБОУ СОШ № 8 с. Мельгуновка

на 2022 – 2023 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить годовой календарный график МБОУ СОШ № 8 с.

Мельгуновка с. 01.09.2022 года (Приложение № 2,3)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 8: С.В.Бажутова

Приложение № 2

Годовой календарный учебный график

МБОУ СОШ № 8 с. Мельгуновка на 2022 – 2023 учебный год

Согласовано «Утверждаю»

решением пед. совета Директор школы

29.08.2022 год С.В.Бажутова

Этап

образовательного

процесса

1 класс 2 -4
классы

5- 8
классы

9 класс 10
класс

11
класс

Начало учебного
года

1 сентября

Продолжительность
учебного года

33
недели

34 недели

Продолжительность
учебной недели

5 дней

Государственная

итоговая аттестация

   ОГЭ –
по

приказу

УНО

 ЕГЭ по

приказу

УНО

Окончание
учебного года

25 мая 25 мая 25 мая 25 мая 25 мая 25 мая

Приложение № 3

График школьных каникул

МБОУ СОШ № 8 с. Мельгуновка на 2022 – 2023 учебный год

Согласовано « Утверждаю»

решением пед. совета Директор школы

29.08.2022 год С.В. Бажутова

Каникулы Сроки каникул Количе

ство

дней

Начало занятий

Дата

начала

каникул

День

недели

Дата

окончания

каникул

День

недели

дата День

недели

Осенние

29.10.

2022

Суббота

06.11.

2022

Воскресе

нье

9

07.11.

2022

Понедельник

Зимние

28.12.

2022

Среда

08.01.

2023

Воскресе

нье

12

09.01.

2023

Понедельник

Весенние

25.03.

2023

Суббота

02.04.

2023

Воскресе

нье

9

03.04.

2022

Понедельник

Дополнитель -

ные для 1

класса

06.02.

2023

Понедель

ник

12.02.

2023

Воскресе

нье

7

13.02.

2022

Понедельник